
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

192 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 19 de Fevereiro de 2021 • Edição IVCCLXV

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA· PIAUÍ 
CNPJ 06.553.820/0001-97 

sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe 

a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal. 

RESOLVE 

ART.1º - NOMEAR o Sr. FRANCISCO ADILSON DE UMA LEAL.

portador do CPF: 217.519.003-04, RG 285.951 SSP/PI, para exercer o 

cargo de Engenheiro Civil, lotado na Secretaria Municipal de Obras. 

ART.2º - Esta portaria entra em v igor na data de sua publicação, 

com efeito retroativo a 01 de fevereiro de 2021. 

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-- e cumpra-se 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, 

em 18 de fevereiro~- (' Ú.,lt:.Iq-, 
é.-.ra-.&.Ü~ 

Prefeito Municipal 

~ÕNIO PREfEI URA MUNIOPAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUI LISBOA CNPJ 06.553.810/0001~97 

- ...... ~ OTUIAI.IIO(Ollf!MIA 

TARIA 51/2021 de 18 de fevereiro de 2021. 

~Dispõe sobre a nomeaçao da 

Coordenadora do Programa 

Criança Fellz e da outras 

providf:nclas". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA 

PI, o Sr. FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere o art. 90, incisos XXVIII e XXXVIII 

da Lei Orgânica do Muntciplo e 

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir 

sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe 

a estrutura organtzactonal da Prefeitura Munlcipal. 

RESOLVE 

ART.1º - NOMEAR a Sra. GRACY KELLY DA CONCEIÇÃO 

BATISTA, portadora do CPF: 043.056.053-25, RG 3.069.924 SSP/PI, 

para exercer o cargo de Coordenadora do Programa Criança Feliz, 

lotada na Secretaria de Assistência Social. 

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeito retroativo a 04 de janeiro de 2021. 

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNIOPA l O $A.NT0 ANTÔNl0 0 LISBOAT PIAUÍ 
C N PJ 06.S53 .. 8l0/ 000l -9 7 

PORTARIA 52/2021 de 18 de fevereiro de 2021. 

" Dispõe sobre a nomeação do 

Secretário da junta de serviço 

militar e da outras 

providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA 

PI, o Sr. FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas 

atribuições legals que lhe confere o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII 

da Lei Orgânica do Município e 

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir 

sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe 

a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal. 

RESOLVE 

ART.1º - NOMEAR o Sr. LUIS ALBERTO SILVA MOURA, 

portador do CPF : 612.932.583-50, RG 3.842.663 SSP/PI, para exercer 

o cargo de Secretário da Junta de Serviço MIiitar . 

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação . 

ART.3° - Revogam- se todas as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI, 

em 18 de fevereiro de 2021 . ~ / ./.1/.,., 
~-isco~~ 

Prefeito Municipal 

PR FEIT URA MUNICIPAL o SANTO ANTÔNIO oe LISBOA- PlAUÍ 
CNPJ 06.553.8 20/0001•9 7 

PORTARIA 53/2021 de 18 de fevereiro de 2021. 

"Dispõe sobre a nomeação da 

Coordenadora do SAMU 

Serviço de Atendimento 

Móvel de Urg~ncla e da 

outras providências". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA 

PJ:, o Sr. FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de s uas 

atribuições legais que lhe confere o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII 

da Lei Orgânica do Município e 

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir 

sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe 

a estrutura organlzaclonal da Prefeitura Municipal . 

RESOLVE 

ART.1º - NOMEAR a Sr. ª KATIA PAULA SJ:LVA, portadora do 

CPF: 914.605.303- 49, RG l.958.292 SSP/PI, para exercer o cargo de 

Coordenadora do SAMU - Serviço de Atendimento Móvel de Urgência. 

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação . 

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antôn io de Lisboa - PI, 

em 18 de fevereiro de 2021. r:#" 

~~.sL~Y~ 
Prefeito Municipal 


